
UCHWAŁA NR XXV/218/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kaźmierz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i „i” oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 214,215, 220, 239, 258 i 264 
ust. 3 i 4 ustawy z dni 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada 
Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kaźmierz na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 161/2021 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 28 stycznia 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy w wysokości 44 753 623,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 43 902 303,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 851 320,00zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 13 503 214,00 zł. 

b) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 300 000,00 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy w wysokości 46 529 431,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 43 719 654,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2 809 777,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 zmieniającym załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 13 503 214,00 zł. 

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 300 000,00 zł. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej, ustalający plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

6. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Kaźmierz do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji  papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie w planie finansowym wydatków w ramach danego działu, w tym 
do przenoszenia środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, oraz na wydatki majątkowe, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

4) udzielania poręczeń i gwarancji do wysokości limitu zobowiązań określonego w § 16a.”. 

7. Dodaje się § 16a, w brzmieniu: 

„§ 16a. Ustala się limit zobowiązań z tytułu udzielanych poręczeń  przez Wójta Gminy Kaźmierz 
w roku budżetowym 2021 do kwoty  28.429,05 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583169CC-0278-4D93-822D-E94B816024EA. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583169CC-0278-4D93-822D-E94B816024EA. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 134,00 125 585,00

Spis powszechny i inne 0,00 12 451,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 12 451,00

758 Różne rozliczenia 11 874 945,00 12 124 945,00

Różne rozliczenia finansowe 103 562,00 353 562,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 250 000,00

44 491 172,00 44 753 623,00

0940 250 000,00

Razem: 262 451,00

250 000,00

75814 250 000,00

75056 12 451,00

2010 12 451,00

Zmiany w planie finansowym dochodów na 2021 rok.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/218/21 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22.02.2021r.

Rozdział Paragraf Zmiana

12 451,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583169CC-0278-4D93-822D-E94B816024EA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów na 2021 rok.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/218/21 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22.02.2021r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583169CC-0278-4D93-822D-E94B816024EA. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 013 295,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 944 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00

Administracja publiczna 5 390 725,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 364 578,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00

Spis powszechny i inne 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Oświata i wychowanie 19 044 025,00

Szkoły podstawowe 10 804 479,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 504 000,00

46 266 980,00

4040 45 000,00 549 000,00

Razem: 262 451,00 46 529 431,00

801 45 000,00 19 089 025,00

80101 45 000,00 10 849 479,00

3030 11 886,00 11 886,00

4210 565,00 565,00

4210 30 000,00 190 000,00

75056 12 451,00 12 451,00

75023 55 000,00 4 419 578,00

4170 25 000,00 50 000,00

6050 150 000,00 1 060 000,00

750 67 451,00 5 458 176,00

010 150 000,00 1 163 295,00

01010 150 000,00 1 094 000,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/218/21 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583169CC-0278-4D93-822D-E94B816024EA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 129,00 68 580,00

Spis powszechny i inne 0,00 12 451,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 12 451,00

13 490 763,00 13 503 214,00Razem: 12 451,00

75056 12 451,00

2010 12 451,00

Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone na 2021r.

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/218/21 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22.02.2021r.

Rozdział Paragraf Zmiana

12 451,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583169CC-0278-4D93-822D-E94B816024EA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone na 2021r.

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/218/21 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22.02.2021r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583169CC-0278-4D93-822D-E94B816024EA. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 56 129,00

Spis powszechny i inne 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

13 490 763,00Razem: 12 451,00 13 503 214,00

3030 11 886,00 11 886,00

4210 565,00 565,00

750 12 451,00 68 580,00

75056 12 451,00 12 451,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone na 2021r.

Załączni Nr 3a do Uchwały Nr XXV/218/21 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22.02.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583169CC-0278-4D93-822D-E94B816024EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXV/218/21 Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 22 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kaźmierz na rok 2021

Plan finansowy dochodów zwiększa się o kwotę 262 451,00 zł , na podstawie:

1) Pisma Wojewódzkiego Biura Spisowego, na realizację zadań związanych z Narodowym Spisem

Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r. Częściową dotację ujęto w rozdziale 75056 § 2010,

w kwocie 12 451,00 zł.

Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio w rozdziale 75056 § 3030 i 4210 zgodnie z dyspozycją.

2) Pisma Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego Gmina otrzymała refundację

poniesionych wydatków w roku 2018 na zadanie „Adaptacja zespołu pałacowo – parkowego w

Kaźmierzu na potrzeby użyteczności publicznej” w ramach operacji „Ochrona zabytków i

budownictwa tradycyjnego” objętego Programem Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w

kwocie 250 000,00 zł, ujęte w rozdziale 75814 §0940.

Plan finansowy wydatków zwiększa się o kwotę 262 451,00 zł, w działach:

010” Rolnictwo i łowiectwo” – o kwotę 150 000,00 zł na zadanie „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z

przyłączami przy ul. Topazowej i ul. Bursztynowej w Kiączynie” w związku z rozstrzygnięciem przetargu.

750 „Administracja publiczna” – o kwotę 67 451,00 zł, na wydatki bieżące Urzędu Gminy oraz

przeprowadzenie spisu powszechnego.

801 „Oświata i wychowanie” - o kwotę 45 000,00 zł po korekcie dodatkowych wynagrodzeń rocznych, na

podstawie pisma głównego księgowego Gminnego Zespołu Oświatowego.

Poręczenia udziela się Spółdzielni Socjalnej TAROKA z siedzibą w Tarnowie Podgórnym w związku z

nawiązaniem współpracy z Fundacją Pomocy Wzajemnej BARKA w Poznaniu w obszarze organizacji

nowych miejsc pracy. Poręczenie obejmuje okres 18 miesięcy i zabezpiecza niewywiązanie się spółdzielni z

utrzymania rzeczonych nowych stanowisk pracy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 583169CC-0278-4D93-822D-E94B816024EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 15 Punkt 4


	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 16a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

